

Aslında iyi başkan yardımcısı olurmuş



ÇİLLER'İ DE BÖYLE KANDIRMIŞLARDI

Konunun Fethullah Gülen'le ne ilgisi var

Çiller'i de böyle kandırmışlardı

09 Eylül Cumartesi 2017 18:19



Konunun Fethullah Gülen'le ne ilgisi var...

Eski Başbakan Tansu Çiller'in adı Türkiye gündemine 2019'da yapılacak seçimlerle "**Başkan Yardımcısı**" yapılacağı iddiasıyla yeniden geldi.

İddiaya göre Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 2019'daki seçimleri kazanırsa Çiller de onun yardımcısı olacaktı... Ancak iki taraf da bu iddiayı yaladı.

İki isim 15 Temmuz anmalarında yan yana görülmüşlerdi. İki ismin ortak bir noktası daha var: Kandırılmaları...

Erdoğan yaptığı açıklamalarda FETÖ'nün kendisini kandırdığını söylemişti. Çiller'i kandıran ise "**belalısı**" Selçuk Parsadan'dı.

Çiller'in ilk kandırılması 1952 doğumlu Selçuk Parsadan tarafından 2 Kasım 1995 günü gerçekleşti. Dönemin Başbakanı Tansu Çiller'i telefon ile makamından arayan ve Orgeneral Necdet Öztoran'un sesini taklit eden Parsadan, Başbakan'dan, "**Kemalistler Derneği**" için 5 buçuk milyar lira istedi.

Bu para ertesi gün Başbakanlık Örtülü Ödeneğinden Parsadan'ın verdiği banka hesabına yatırıldı.

Olayın emniyet tarafından öğrenilmesinin ardından Parsadan 10 Mayıs 1996'da Altınoluk'a giderek saklandı.

Cep telefonu ile canlı olarak bağlandığı televizyon programlarında Çiller için "**saf bayan**" tanımlamasını kullanan Parsadan,

"hükümet destekli ülkücü Mafya"nın hedefi olduğunu iddia etti.

Cep telefonu görüşmelerinden Parsadan'ın Altınoluk'da gizlendiğini tespit eden polis yetkilileri, düzenledikleri bir operasyonla ilçedeki 4.000 evi tek tek arayarak 21 Mayıs 1996 günü Parsadan'ı yakaladı.

1997 yılında Ankara 9. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Örtülü Ödenek davasından 6 yıl 3 ay hapse mahkûm oldu ve 19 Şubat 2001 tarihinde tahliye edildi.

FETHULLAH GÜLEN OLARAK ARADI

Çiller'in ikinci kandırılması ise yaptığı sokak röportajlarıyla bilinen Oktay Güzeloğlu'nun "**Yüzyılın dolandırıcısı Selçuk Parsadan**" isimli kitapta yer aldı.

Parsadan, Güzeloğlu'na, eski başbakan Çiller'i nasıl dolandırdığını anlattı. İşte kitapta yer alan röportajın ilgili bölümü:

"...16 yaşımdan beri aklıma gelen şeyler bunlar. Demirel'le başladım. Sonra vali eşlerinden bilmem kimine kadar hepsini kopardım. Hepsi gitti... Ama hiçbiri Çiller gibi kendi siyasi partisinin menfaatine kullanarak para vermedi. Çiller'den daha evvel de para aldım. Örtülü ödenek zaten bu tip şeylere açık. '**Devletin ali menfaatleri**' diye kullanılabiliyor. Ama senin kendi partine oy gelecek diye, rakiplerin oy kaybedecek diye bir teşkilata para vermen rezillik. Bir numaralı parti kapatılma sebebi. Bak siyasi partiler yasasına; en önemli kapatılma sebebi bu.

-Hayır Selçuk onu demedik, ötekileri kopartırken bir de bu nasıl geldi aklına?

Baba Çiller'den iki kere daha para aldım. Medyanın önde gelen insanları biliyorlar bunu. Uğur Dündar, Tuncay Özkan, Reha Muhtar biliyor. Çiller'den daha önce 'Fethullah Gülen' olarak para aldım ben. Tabii. 5 Nisan kararlarından önce 1.5 milyar para aldım.

- Nasıl yani?

Açtım telefonu, Fethullah Gülen olarak konuştum.

- Ben Fethullah Gülen'im' diye mi açtın telefonu?

Tabii. 1,5 milyarı kopardım.

- Yani yedi mi?

Tabii, yedi ki verdi parayı... Açtım '**Işık evleri yaptırıyoruz dört-beş eksiğimiz var. Açılmak üzere ama eksiklikleri tamamlamak gerekiyor**' diye konuştum, verdi... Yani kadın tarikata da para veriyor. Tarikatçıların da oyunu alsın diye."



[tansu çiller](#)[Erdoğan](#)[başkan](#)[gülen](#)[selçuk parsadan](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

